CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

1 SILVIO LUIZ S. PASQUARELLI 18/12/1971 0 3,000 9,5 12,5

2 MARIA ELENA GUIMARÃES REGIANI 01/10/1957 0 2,000 9,0 11,0

3 CARLOS MANOEL P. VAZ JUNIOR 24/07/1989 0 2,000 9,0 11,0

4 ROBERTO BORGES DOS SANTOS 22/01/1976 1 1,000 9,5 10,5

5 RITA DE CASSIA THOMAZ 19/11/1980 0 2,000 8,5 10,5

6 RAFAEL CARDOSO TOFANELLI 16/12/1993 0 4,000 6,5 10,5

7 CARLOS RUEDA 29/06/1960 0 0,000 10,0 10,0

8 PERLA MARQUES S. DE MOURA 14/12/1977 0 1,000 9,0 10,0

9 ALESSANDRA DE CÁSSIA S. MIDIOTE 30/10/1974 1 2,000 7,5 9,5

10 JAQUELINE FERREIRA DA MOTA 02/08/1984 0 2,000 7,5 9,5

11 CLAYTON BARBOSA F. FILHO 26/05/1987 0 2,000 7,5 9,5

12 ROSELI FONSECA FERNANDES 02/01/1963 0 1,000 8,0 9,0

13 JANNE HELLEM SANTOS SILVA 26/02/1978 1 0,000 9,0 9,0

14 CEZAR ALVES BARRETO JUNIOR 28/02/1980 1 1,000 8,0 9,0

15 DANIEL CELSO ARAUJO DA COSTA 11/04/1983 2 0,000 9,0 9,0

16 PEDRO MARCIANO D. GOUVEIA 11/07/1986 1 0,000 9,0 9,0

17 FATIMA CRISTINA PIRES 26/08/1968 0 3,000 5,5 8,5

18 SILVIA MARIA AZEVEDO 22/09/1970 1 0,000 8,5 8,5

19 ROGÉRIO PIMENTEL ESTRELA 18/03/1972 2 0,000 8,5 8,5

20 EDER CARLOS LOURENÇO 21/06/1976 0 1,000 7,5 8,5

21 MARCELO DE LIMA GRACINO 09/01/1980 2 1,000 7,5 8,5

22 ROBERTO ROTUNDO G. G. FILHO 29/07/1980 0 1,000 7,5 8,5

23 JANAINA DOS REIS ALVES 23/01/1981 1 2,000 6,5 8,5

24 CINTHIA PEREIRA PASCOAL 04/08/1985 0 0,000 8,5 8,5

25 LUIS REINALDO ALVES PIZZOL 04/12/1985 0 2,000 6,5 8,5

26 JOSÉ HENRIQUE NUNES 23/02/1986 0 0,000 8,5 8,5

27 ANDRÉ LUIS LOPES BUENO 12/11/1988 1 0,000 8,5 8,5

28 EDSON ROSSETTI ALVES 08/04/1994 0 0,000 8,5 8,5

29 IZABEL SECO PASCOTT 18/08/1955 0 0,000 8,0 8,0

30 NIVALDO DE FRANÇA 31/12/1957 0 1,000 7,0 8,0

31 MARCELO SABINO DA SILVA 27/03/1959 0 0,000 8,0 8,0

32 RUTH CASTELIANO ALBUQUERQUE 28/11/1962 0 1,000 7,0 8,0

33 ANDRESSA LUCIANO TASSO 06/07/1977 0 1,000 7,0 8,0

34 LUIZ TAKAO SATO 16/06/1978 0 0,000 8,0 8,0

35 EDILENE BORGES DA SILVA 28/04/1982 0 0,000 8,0 8,0

36 MARCELO CURTY 12/10/1985 0 0,000 8,0 8,0

37 GUSTAVO HENRIQUE B. DE OLIVEIRA 21/11/1989 0 1,000 7,0 8,0

38 JANAINA A. BASSANI DE OLIVEIRA 30/07/1991 0 0,000 8,0 8,0

39 GABRIELA MAETÊ TURETTA 03/10/1991 0 1,000 7,0 8,0

40 EDUARDO ZALESKI 03/09/1992 0 0,000 8,0 8,0

41 KARINA VERDUM GALHARDO 07/08/1993 0 0,000 8,0 8,0

42 DALILA ALVES PIZZOL 23/06/1958 0 2,000 5,5 7,5

43 ARNALDO CRISPIM BULLO 01/07/1959 1 0,000 7,5 7,5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação, para a função de Professor de Educação

Básica III - História, nos termos do Edital nº. 06/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Classificação_Professor PEB III - História_Edital nº 06/2017
1/4

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação, para a função de Professor de Educação

Básica III - História, nos termos do Edital nº. 06/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

44 EDVALDO DE FREITAS ROSA 11/05/1962 0 1,000 6,5 7,5

45 SHEYLA ENCARNAÇÃO M. DE SOUZA 20/12/1964 0 1,000 6,5 7,5

46 MARIA APARECIDA PESTANA 06/05/1967 0 0,000 7,5 7,5

47 AUGUSTO CESAR C. DE SOUSA 28/07/1967 0 0,000 7,5 7,5

48 CINTHIA DOS SANTOS 08/07/1970 0 0,000 7,5 7,5

49 ALEXANDRE JOSÉ A. DE C. JUNIOR 24/01/1972 1 0,000 7,5 7,5

50 FLAVIA HERNANDEZ 22/05/1972 0 1,000 6,5 7,5

51 MELISSA CACHOTE CASTANHEIRA 02/08/1973 0 1,000 6,5 7,5

52 ALEXSANDRA ALVES BARROS 10/11/1977 0 0,000 7,5 7,5

53 ANDRÉ APARECIDO RICCI 25/10/1978 3 1,000 6,5 7,5

54 ALESSANDRO CORREA DO CARMO 31/07/1981 0 0,000 7,5 7,5

55 WANDA RAMOS DA SILVA 25/04/1983 0 0,000 7,5 7,5

56 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 02/07/1985 0 0,000 7,5 7,5

57 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 09/11/1987 1 0,000 7,5 7,5

58 JOSÉ RIBAMAR VIEIRA MARAMALDO 30/11/1988 0 0,000 7,5 7,5

59 ALINE DE JESUS NASCIMENTO 26/02/1993 0 0,000 7,5 7,5

60 PATRÍCIA ROCHA CARVALHO 28/01/1994 0 1,000 6,5 7,5

61 PATRÍCIA DOS S. NÓBREGA 05/09/1996 0 0,000 7,5 7,5

62 BRUNO SILVA COSTA 12/09/1996 0 0,000 7,5 7,5

63 MARCIA BATISTA D. DE MOURA 08/06/1964 0 2,000 5,0 7,0

64 JARDETH NAGLIATTI BREDA 17/08/1964 0 1,000 6,0 7,0

65 SANDRA MARA B. DOS SANTOS 21/06/1965 1 0,000 7,0 7,0

66 ROSILVANHA RODRIGUES DA SILVA 21/06/1971 0 0,000 7,0 7,0

67 CIDÔNIO GOMES DA CRUZ 18/08/1972 3 1,000 6,0 7,0

68 MARCELO JULIANO 24/09/1972 0 0,000 7,0 7,0

69 ANDERSON GOMES DA SILVA 19/07/1974 0 1,000 6,0 7,0

70 JOÃO SILVESTRE RIBEIRO 31/12/1978 0 0,000 7,0 7,0

71 LUCIANA MARIA DE ALMEIDA 15/05/1979 2 0,000 7,0 7,0

72 EVERTON CRUZ LARA 26/12/1981 0 0,000 7,0 7,0

73 THIAGO KERSEVAN OGÊA 14/03/1982 1 0,000 7,0 7,0

74 GUILHERME ALEXANDRE MARTINS 19/11/1984 0 0,000 7,0 7,0

75 DANIEL DOS SANTOS CARRIL 28/11/1985 0 0,000 7,0 7,0

76 DEBORA DE LANA CARVALHO 07/02/1991 1 0,000 7,0 7,0

77 CINTHIA APARECIDA L. C. DA SILVA 13/05/1991 2 0,000 7,0 7,0

78 CAMILA TAINÁ DE LIMA 13/10/1996 0 0,000 7,0 7,0

79 CLAUDETE COUTINHO DO CARMO 15/03/1955 0 1,000 5,5 6,5

80 MAXIMO AURELIO DA SILVA 10/09/1963 1 0,000 6,5 6,5

81 ANSELMO ANTONIO A. DE SOUZA 30/11/1964 2 0,000 6,5 6,5

82 DINAELDE COELHO SOUZA 16/06/1966 1 0,000 6,5 6,5

83 ALBINO JOSÉ DE OLIVEIRA 06/03/1969 1 0,000 6,5 6,5

84 CLAYTON SILVESTRE 15/07/1973 1 0,000 6,5 6,5

85 DEUSA DIVINA DE MOURA 13/08/1973 0 0,000 6,5 6,5

86 CRISTIANE SANTOS M. DA SILVA 18/03/1974 3 0,000 6,5 6,5
Classificação_Professor PEB III - História_Edital nº 06/2017

2/4

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação, para a função de Professor de Educação

Básica III - História, nos termos do Edital nº. 06/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

87 ROSALIA APARECIDA SOARES 15/02/1976 0 0,000 6,5 6,5

88 IVAN DIVINO T. DOS SANTOS 02/10/1976 1 0,000 6,5 6,5

89 ANTONIO ADRIANO D. DA COSTA 29/09/1979 3 0,000 6,5 6,5

90 FERNANDA FAGUNDES S. DO N. SANTO 21/07/1980 2 1,000 5,5 6,5

91 MERILIN MARTINS DA S. NASCIMENTO 30/05/1982 1 0,000 6,5 6,5

92 TATIANE PILCSUK 26/05/1983 2 0,000 6,5 6,5

93 JOYCE CARNEIRO DE BARROS 17/08/1986 0 0,000 6,5 6,5

94 ANELLY MOREIRA SILVEIRA 27/05/1987 0 0,000 6,5 6,5

95 PRISCILA DE BARROS SOUZA 21/01/1988 0 0,000 6,5 6,5

96 LILIAN DOS SANTOS NEVES 08/04/1989 1 0,000 6,5 6,5

97 ALINE DE CÁSSIA MARTINS MAIA 15/07/1990 0 0,000 6,5 6,5

98 JHONATAN WILLY GOMES FERREIRA 26/10/1992 0 0,000 6,5 6,5

99 SERGIO MARCONDES DOS SANTOS 03/08/1953 0 1,000 5,0 6,0

100 ZULEIK MARILDA ROSEMBERG 01/07/1955 0 1,000 5,0 6,0

101 ANGELA BONARD M. B. DE CAMPOS 21/05/1960 0 0,000 6,0 6,0

102 ZILMAR ANTONIO DE ARAUJO 15/08/1962 0 0,000 6,0 6,0

103 ABENER MARCONI SOARES DE OLIVEIRA 10/12/1967 1 0,000 6,0 6,0

104 CLÁUDIO EUGÊNIO DA SILVA 12/12/1967 2 0,000 6,0 6,0

105 VALERIA DARINO DE LIMA 02/10/1968 2 0,000 6,0 6,0

106 AMÉRICO GOMES PAULINI 15/05/1969 1 0,000 6,0 6,0

107 MAURICIO MARIANO 28/07/1969 0 0,000 6,0 6,0

108 MARIA DAS GRAÇAS F. COSTA 22/10/1972 2 1,000 5,0 6,0

109 ELIEL DOS SANTOS 06/05/1983 1 0,000 6,0 6,0

110 JULIANA DE BRITO SERRA SANTOS 29/11/1984 1 1,000 5,0 6,0

111 VITORIA SOARES IORI 15/12/1990 0 0,000 6,0 6,0

112 ROSANGELA GALVÃO DOS SANTOS 25/06/1965 0 0,000 5,5 5,5

113 ALDA LÉA DA SILVA 25/05/1966 1 1,000 4,5 5,5

114 LUCÍLIA AP. DO N. CARVALHO 04/08/1967 2 1,000 4,5 5,5

115 FABIO ROMBESSO DA SILVA 25/11/1974 0 0,000 5,5 5,5

116 ANA PAULA DE JESUS DANTAS 02/03/1975 0 0,000 5,5 5,5

117 ELISANGELA BERNAVA DIAS 25/06/1975 2 0,000 5,5 5,5

118 RICARDO GOMES 09/10/1979 1 1,000 4,5 5,5

119 CIBELE DOS SANTOS JESUS 22/11/1980 0 0,000 5,5 5,5

120 ADRIANA ABUJANRA FERREIRA 09/08/1983 2 0,000 5,5 5,5

121 CAMILA CRISTINA VALENTIM 31/01/1988 1 0,000 5,5 5,5

122 LUZIA APARECIDA GARCIA DA SILVA 09/06/1955 0 2,000 3,0 5,0

123 CÍCERO SOARES 29/06/1956 0 0,000 5,0 5,0

124 RITA DE CASSIA BIANCHI PEREIRA 27/02/1966 0 0,000 5,0 5,0

125 MARIA APARECIDA PEGORARO 28/01/1967 0 0,000 5,0 5,0

126 MARIA APARECIDA DE ARAUJO 15/02/1970 2 0,000 5,0 5,0

127 ANDRÉ LUIS PAES FRANÇA 06/02/1975 3 0,000 5,0 5,0

128 MARIA HELENA MARTINS 10/12/1975 0 0,000 5,0 5,0

129 MATEUS VILTON RIBEIRO 21/01/1977 2 1,000 4,0 5,0
Classificação_Professor PEB III - História_Edital nº 06/2017

3/4

CLASS. NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS

DE

TÍTULOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

PONTUAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, após o período de interposição de recursos, sobre a Publicação das Notas da Prova

Objetiva e de Títulos, torna público a Classificação, para a função de Professor de Educação

Básica III - História, nos termos do Edital nº. 06/2017.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

130 EDUARDO COSTA RIBEIRO 29/11/1977 2 0,000 5,0 5,0

131 CRISTIANE INACIO RIBEIRO SOARES 17/01/1978 2 1,000 4,0 5,0

132 MARIA APARECIDA G. DE MORAES 07/09/1978 1 0,000 5,0 5,0

133 ELISANGELA ALTESOR DA SILVA 28/02/1979 2 0,000 5,0 5,0

134 FERNANDA TRENTINI PEREIRA 22/08/1981 1 0,000 5,0 5,0

135 MICHELLE DA SILVA PASSOS 18/06/1986 2 0,000 5,0 5,0

136 THAISA DE AZEVEDO SOUZA 24/06/1988 0 0,000 5,0 5,0

137 CASSIO DE OLIVEIRA LIMA 09/12/1991 0 0,000 5,0 5,0

138 THAIS ROCHA 08/11/1992 0 0,000 5,0 5,0

139 MARIA CAROLINA B. LEAL 04/03/1994 0 0,000 5,0 5,0

Itanhaém, 31 de janeiro de 2017.

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

___________________________________

Classificação_Professor PEB III - História_Edital nº 06/2017
4/4